



KILIMPA

A LIMPEZA LEVADA A SERIO

À Comissão de Licitação / Pregoeiro(a) da:

ÓRGÃO GERENCIADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

MODALIDADE:

PREGÃO ELETRÔNICO

NÚMERO DO EDITAL:

74/2023-PE/2023

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS DE PLÁSTICOS E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DIVERSAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE.

GRUPO III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	215 APARELHO DE BARBEAR/ TRICOTOMIA, DESCARTÁVEL, COM FITA LUBRIFICANTE E DUAS LÂMINAS PARALELAS, CABO PLÁSTICO COM TEXTURA ANTIDESLIZANTE, PROTEÇÃO DAS LÂMINAS EM CAPA DE PLÁSTICO	probak	UND	50	R\$ 2,11	105,50	cento e cinco reais e cinquenta centavos	
2	216 AVENTAL DE PVC FORRADO TAM. 1,20X0,60	popo	UND	351	R\$ 14,52	5.116,22	cinco mil, cento e trinta e um reais e sessenta e dois centavos	
3	217 BACIA DE PLÁSTICO 17L	brasilplast	UND	180	R\$ 12,40	2.232,00	dois mil, duzentos e vinte e oito reais e quarenta centavos	
4	218 BACIA DE PLÁSTICO 4L	brasilplast	UND	134	R\$ 15,23	2.040,82	dois mil e oitenta e sete reais e quinze centavos	
5	219 BACIA DE PLÁSTICO 10L	ibap	UND	139	R\$ 47,75	6.637,25	seis mil, seiscentos e trinta e sete reais e oitenta e cinco centavos	
6	220 BALDE DE PLÁSTICO 20 LITROS	ibap	UND	224	R\$ 19,42	4.348,08	quatro mil, trezentos e oitenta e oito reais e oito centavos	
7	221 BALDE DE PLÁSTICO C/ ESPREMEDOR PARA MOP. EM POLIETILENO CAP. 12 LITROS.	nobre	UND	24	R\$ 87,50	2.100,00	dois mil, cento e um reais e vinte centavos	
8	222 BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA 60 LITROS	ibap	UND	115	R\$ 100,13	11.514,75	onze mil e oitenta e sete reais e quinze centavos	
9	223 BALDE PLÁSTICO C/CAPAC.10L COM ARO	brasilplast	UND	432	R\$ 15,77	6.794,64	cinco mil, setecentos e onze reais e quatro centavos	
10	224 BALDE PLÁSTICO C/CAPAC.5L COM ARO	brasilplast	UND	220	R\$ 10,85	2.387,00	dois mil, trezentos e oitenta e nove reais e cinco centavos	
11	225 BANDEJA MULT. USO EM POLIETILENO 48X35X6MM	util	UND	150	R\$ 24,10	3.615,00	três mil, quatrocentos e quinze reais e cinquenta centavos	
12	226 BORRIFADOR DE ÁGUA COM CAPACIDADE ATÉ 735ML LITROS EM POLIETILENO	util	UND	306	R\$ 18,35	5.595,10	cinco mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e dez centavos	
13	227 CABO EM ALUMÍNIO COM ROSCA 1,40M 22MM (MOP)	nobre	UND	78	R\$ 47,71	3.721,38	três mil, quatrocentos e dezoito reais e dez centavos	

PERMANENTE
Folha 235
DE LICITACÃO

14	228 CAIXA DE POLIETILENO RETANGULAR COM TAMPA, CAP. 5 LITRI	util /	UND	169	RS	42,84	vinte e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	4.610,32	quatro mil, seiscentos e dez reais e trinta e dois centavos
15	229 CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 20 LITROS C/ TAMPA E TRAVA NAS DIMENSÕES UNID CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 20 LITROS C/ TAMPA E TRAVA NAS DIMENSÕES 32CM(COMPRIIMENTO) X 40CM(LARGURA) X 23,5CM (ALTURA). CORES DIVERSAS	util /	UND	158	RS	42,84	quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$	6.768,72	seis mil, setecentos e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos
16	CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 50 LITROS C/ TAMPA E TRAVA NAS DIMENSÕES 32CM(COMPRIIMENTO) X 40CM(LARGURA) X 23,5CM (ALTURA). CORES DIVERSAS	util /	UND	159	RS	114,30	cento e quatorze reais e trinta centavos	R\$	18.173,70	dezoito mil, cento e setenta e trs reais e setenta centavos
17	CESTO DE LIXO C/TAMPA EM INOX, CAPACIDADE 12 LT	brinox /	UND	159	RS	69,00	sessenta e nove reais	R\$	10.971,00	dez mil, novecentos e setenta e um reais
18	CESTO DE LIXO COM PEDAL 15LT	new /	UND	221	RS	55,00	cinquenta e cinco reais	R\$	12.155,00	doze mil, cento e cinquenta e cinco reais
19	CESTO DE LIXO COM TAMPA C/ PEDAL 15LT	plustil /	UND	79	RS	224,16	duzentos e vinte e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$	17.724,44	dezessete mil, setecentos e vinte e quatro reais e quarenta e quatro centavos
20	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO TELADO 10 LTS	brasilplast /	UND	490	RS	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	3.562,30	trs mil, quinhentos e sessenta e dois reais e trinta centavos
21	CESTO VAZADO DE PLASTICO PARA LIXO SEM TAMPA 8LT	new /	UND	260	RS	9,86	nove reais e oitenta e seis centavos	R\$	2.563,60	dois mil, quinhentos e sessenta e trs reais e sessenta centavos
22	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO PCT. C/50 UNID DIM: 157X33	pra festa /	PCT	1618	RS	5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$	8.882,82	oito mil, oitocentos e oitenta e dois reais e oitenta e dois centavos
23	COPO DESCARTÁVEL (POLIETILENO ATÓXICO), COR BRANCA, 200 ML, PACOTE COM 100 UNID.	fc /	PCT	11210	RS	7,29	sete reais e vinte e nove centavos	R\$	81.720,90	oitenta e um mil, setecentos e vinte reais e noventa centavos
24	COPO DESCARTÁVEL (POLIETILENO ATÓXICO), COR BRANCA, 50 ML, PACOTE COM 100 UNID.	fc /	PCT	5765	RS	4,04	quatro reais e quatro centavos	R\$	23.290,60	vinte e trs mil, duzentos e noventa reais e sessenta centavos
25	239 CORDA DE VARAL PARA ROUPA NYLON PCT C/ 5M	dpbast /	PCT	208	RS	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$	1.037,92	um mil e trinta e sete reais e noventa e dois centavos
26	240 ESCOVÃO DE MADEIRA COM CERDAS DE NYLON 12 CM	difrancis /	UNID.	330	RS	8,46	oito reais e quarenta e seis centavos	R\$	2.791,80	dois mil, setecentos e noventa e um reais e oitenta centavos
27	241 ESPANADOR CABO DE MADEIRA	difrancis /	UNID	253	RS	5,87	cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$	1.485,11	um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e onze centavos
28	242 ESPONJA SINTÉTICA DE AÇO	assolan /	PCT	4460	RS	2,29	dois reais e vinte e nove centavos	R\$	10.213,40	dez mil, duzentos e treze reais e quarenta centavos
29	243 ESPONJA SINTÉTICA DUPLA FACE, 10X70X20MM	jeitosa /	UNID.	9880	RS	1,25	um real e vinte e trs centavos	R\$	12.152,40	doze mil, cento e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
30	244 FIBRAÇO PARA LIMPEZA PESADA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	vieira /	PCT	520	RS	16,37	dezesseis reais e trinta e sete centavos	R\$	8.512,40	oito mil, quinhentos e doze reais e quarenta centavos
31	245 FILME DE PVC ANTITOXICO, TRANSPARENTE, ROLO C/ 0,45X300 METROS	guaru filmes /	ROLO	436	RS	54,99	cinquenta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$	23.975,64	vinte e trs mil, novecentos e setenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
32	246 FILME DE PVC ANTITOXICO, TRANSPARENTE, ROLO C/ 28X30 METROS	guaru filmes /	ROLO	531	RS	5,02	cinco reais e dois centavos	R\$	2.665,62	dois mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta e dois centavos
33	247 FLANELA 100% ALGODAO, COM ACABAMENTO, MED. 40X60CM (APROXIMADAMENTE).	popo /	UNID	3030	RS	2,04	dois reais e oito centavos	R\$	6.302,40	seis mil, trezentos e dois reais e quarenta centavos
34	248 FÓSFORO MAÇO C/ 10 CAIXAS DE 40 UNID	gaboard /	MAÇO	1399	RS	4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$	5.987,72	cinco mil, novecentos e oitenta e sete reais e setenta e dois centavos
35	249 GARFO DESCARTÁVEL GRANDE PACOTE COM 50 UNID	pra festa /	PCT	60	RS	5,28	cinco reais e vinte e oito centavos	R\$	316,80	trezentos e dezesseis reais e oitenta centavos
36	250 GUARDANAPO DE PAPEL 24 X24 CM , PCT COM 50 UNID.	girazol /	PCT	9200	RS	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	13.800,00	treze mil, oitocentos reais
37	251 HASTES FLEXIVEL COMPOSTA DE ALGOODÃO COMPACTO NAS EXTREMIDADES APROCCX. CX	cotoline /	CX	95	RS	2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	242,25	duzentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos
38	252 MARMITEX DESCARTÁVEL EM ALUMÍNIO, COM TAMPA Nº. 8 FECHAMENTO MANUAL, PCT PCT	boreda /	PCT	120	RS	54,14	cinquenta e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$	6.520,80	seis mil, quinhentos e vinte reais e oitenta centavos
39	253 PÁ P/ LIXO PLÁSTICA CABO LONGO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO	difrancis /	UNID	525	RS	7,63	sete reais e sessenta e trs centavos	R\$	4.005,75	quatro mil e cinco reais e setenta e cinco centavos
40	254 PA P/ LIXO, BASE ZINCO C/ CABO DE MADEIRA LONGO	marca propria /	UNID	380	RS	8,19	oito reais e dezoito centavos	R\$	3.112,20	trs mil, cento e doze reais e vinte centavos
41	PÁ PROFISSIONAL, COM TAMPA C/ MOVIMENTO BASCULANTE NA CAIXA DE RECOLHIMENTO, EM POLIESTIRENO E CABO ANATÓMICO EM ALUMÍNIO, COM ULTRA ERGONÓMICA	superpro /	UNID	100	RS	57,20	cinquenta e sete reais e vinte centavos	R\$	5.720,00	cinco mil, setecentos e vinte reais
42	42 PALITO DE DENTE CX C/200 UNID.	talge /	CX	872	RS	4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	3.967,60	trs mil, novecentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
43	43 PANO DE CHÃO 0,35 X 0,55	popo /	UNID	5480	RS	3,27	trs reais e vinte e sete centavos	R\$	17.919,60	dezessete mil, novecentos e dezoito reais e sessenta centavos
44	258 PANO DE CHÃO DUPLA FACE	popo /	UNID	2980	RS	3,34	trs reais e trinta e quatro centavos	R\$	9.953,20	nove mil, novecentos e cinquenta e trs reais e vinte centavos
45	259 PANO DE PRATO GRANDE ATOALHADO TAM. 46X78 CM	popo /	UNID	4780	RS	3,04	trs reais e quatro centavos	R\$	14.531,20	quatorze mil, quinhentos e trinta e um reais e vinte centavos

ATA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023

46	260 PAPEL HIGIENICO DE C/ 4 60X10 NEUTRO FOLHAS DUPLAS FIBRAS PCT	max pure	PCT	9350	RS	cinco reais e noventa e oito centavos	RS	55.913,00	cinquenta e cinco mil, novecentos e treze reais
47	261 PAPEL HIGIENICO DE C/ 4 60X10 NEUTRO, FOLHAS SIMPLES, BRANCO, 100% FIBRAS PCT 3.450 11.57 39.916,50 NATURAIS.SIMPLES ALTA QUALIDADE	excelencia	PCT	3450	RS	cinco reais e sessenta centavos	RS	19.320,00	dezenove mil, trezentos e vinte reais
48	262 PAPEL TOALHA EM ROLO 140 FOLHAS, BRANCO DE 18 X 20CM CADA FOLHAS	dubom	ROLO	1010	RS	trinta reais e cinquenta centavos	RS	30.805,00	trinta mil, oitocentos e cinco reais
49	263 PAPEL TOALHA EM ROLO 60 FOLHAS, 22CMX20CM, PICOTADO, BRANCO PCT C/2 ROLOS	familiar	ROLO	1210	RS	sete reais e doze centavos	RS	8.615,20	oito mil, seiscentos e quinze reais e vinte centavos
50	264 PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO DE 1ª QUALIDADE, 20CM X 20CM C/4 PCT COM 250 FOLHAS 100% CELULOSE	dubom	PCT	1710	RS	dez reais e sessenta centavos	RS	18.126,00	dezoito mil, cento e vinte e seis reais
51	265 PRATO DE SOBREMESA DESCARTÁVEL FUNDO 15 CM, 150MM, PCT. COM 10 UNID	total plast	PCT	5700	RS	dois reais e quarenta e três centavos	RS	13.851,00	treze mil, oitocentos e cinquenta e um reais
52	266 PREGADOR DE ROUPAS PCT C/ 12 UNID	util	PCT	816	RS	trs reais e setenta e seis centavos	RS	3.068,16	trs mil e sessenta e oito reais e dezesseis centavos
53	267 PURIFICADOR DE AR 1000 SANGON	tr agradável	UNID	1160	RS	treze reais e vinte e dois centavos	RS	15.335,20	quinze mil, trezentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
54	268 REFIL P/ MOP. CORT. ALGODÃO BRANCO COM ROSCA INTERNA	superpro	UNID	100	RS	vinte reais e onze centavos	RS	2.011,00	dois mil e onze reais
55	RODO 30 CM. COM BASE DE PLASTICO, CABO REVESTIDO EM PLASTICO, COM ROSCA, MEDINDO 1,20M.	difranco	UNID	842	RS	seis reais e vinte e oito centavos	RS	5.287,76	cinco mil, duzentos e oitenta e sete reais e setenta e seis centavos
56	RODO 50CM, COM BASE DE PLASTICO, CABO REVESTIDO EM PLASTICO, COM ROSCA, MEDINDO 1,20M.	difranco	UNID	777	RS	oito reais e oitenta e três centavos	RS	6.860,91	seis mil, oitocentos e sessenta reais e noventa e um centavos
57	RODO PLASTICO 60CM	difranco	FUND	499	RS	onze reais e noventa e seis centavos	RS	5.968,04	cinco mil, novecentos e sessenta e oito reais e quatro centavos
58	272 SACO P/ LIXO HOSPITALAR, BRANCO LEITOSO, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 40 LITROS, PCT.	rava	PCT	500	RS	dezessete reais e vinte e quatro centavos	RS	8.620,00	oito mil, seiscentos e vinte reais
59	273 SACO P/ LIXO HOSPITALAR, BRANCO LEITOSO, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 50 LITROS, PCT.	rava	PCT	400	RS	trinta e seis reais e quinze centavos	RS	14.460,00	quatorze mil, quatrocentos e sessenta reais
60	274 SACO P/ LIXO HOSPITALAR, BRANCO LEITOSO, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 100 LITROS, PCT.	rava	PCT	280	RS	quarenta e quatro reais e oito centavos	RS	12.342,40	doze mil, trezentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
61	275 SACO P/ LIXO PRETO, PARA LIXO DOMESTICO, CAP 100 LITROS, PCT C/ 10 UNID	rava	PCT	8345	RS	dois reais e cinquenta e um centavos	RS	20.945,95	vinte mil, novecentos e quarenta e cinco reais e noventa e cinco centavos
62	276 SACO P/ LIXO PRETO, PARA LIXO DOMESTICO CAP 20 LITROS, PCT C/ 10 UNID	rava	PCT	1070	RS	um real e quinze centavos	RS	1.230,50	um mil, duzentos e trinta reais e cinquenta centavos
63	277 SACO P/ LIXO PRETO, PARA LIXO DOMESTICO, CAP 40 LITROS, PCT C/ 10	rava	PCT	14410	RS	um real e vinte e três centavos	RS	17.724,30	dezessete mil, setecentos e vinte e quatro reais e trinta centavos
64	278 SACO P/ LIXO PRETO, PARA LIXO DOMESTICO CAP 50 LITROS, PCT C/ 10	economico	PCT	11580	RS	um real e vinte e quatro centavos	RS	14.359,20	quatorze mil, trezentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
65	279 SACO P/ LIXO PRETO, PARA LIXO DOMESTICO CAP 60 LITROS, PCT. COM 10	economico	PCT	5150	RS	um real e cinquenta e um centavos	RS	7.776,50	sete mil, setecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
66	280 SACO PARA GELO CAP. 5 KG	cromassa	PKG	25	RS	treze reais e cinquenta e nove centavos	RS	339,75	trezentos e trinta e nove reais e setenta e cinco centavos
67	281 SACO PLASTICO PARA SANDUICHE 12X16 CM PCT. COM 100 UNID	cromassa	PCT	4915	RS	trs reais e vinte e quatro centavos	RS	15.924,60	quinze mil, novecentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos
68	282 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 01 KG 15X30	cromassa	KG	1966	RS	trinta e um reais e quarenta e sete centavos	RS	61.870,02	sessenta e um mil, oitocentos e setenta reais e dois centavos
69	283 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 02 KG 19X35	cromassa	PKG	816	RS	trinta e um reais e oitenta e um centavos	RS	25.956,96	vinte e cinco mil, novecentos e cinquenta e seis reais e noventa e seis centavos
70	284 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 04 KG 25X45	cromassa	PKG	416	RS	trinta e um reais e vinte e quatro centavos	RS	12.995,84	doze mil, novecentos e noventa e cinco reais e oitenta e quatro centavos
71	285 SACO PLASTICO TRANSPARENTE SOOG 12X27	cromassa	PKG	856	RS	trinta e um reais e quatorze centavos	RS	26.655,84	vinte e seis mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
72	286 SACO PLASTICO TRANSPARENTE PARA DINDIN 6X20 C/ 1000	cromassa	PCT	500	RS	quatorze reais e noventa e quatro centavos	RS	7.470,00	sete mil, quatrocentos e setenta reais
73	287 SACOLA PLÁSTICA GRANDE TAMANHO: 50X60CM COM 100 UNID	libre plast	PCT	392	RS	quatorze reais e noventa e dois centavos	RS	5.848,64	cinco mil, oitocentos e quarenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
74	288 SACOLA PLÁSTICA MÉDIA TAMANHO: 43X54CM COM 100 UNID	libre plast	PCT	282	RS	doze reais e vinte e seis centavos	RS	3.457,32	trs mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta e dois centavos
75	289 SACOLA PLÁSTICA PARA 10 KG SUPER REFORÇADA TAMANHO: 38X48CM COM 100 UNID	libre plast	PCT	262	RS	dezessete reais e noventa e sete centavos	RS	4.708,14	quatro mil, setecentos e oito reais e quatorze centavos
76	290 SACOLA PLÁSTICA PARA 2 KG SUPER REFORÇADA TAMANHO: 25X30CM COM 100 UNID	libre plast	PCT	892	RS	dezesseis reais e quarenta e seis centavos	RS	14.682,32	quatorze mil, seiscentos e oitenta e seis reais e dois centavos
77	291 SACOLA PLÁSTICA PARA 5 KG SUPER REFORÇADA TAMANHO: 30X40CM COM 100 UNID	libre plast	PCT	940	RS	dezesseis reais e vinte e nove centavos	RS	15.312,60	quinze mil, trezentos e dezesseis reais e sessenta centavos
78	292 SACOLA PLÁSTICA PARA 10 KG SUPER REFORÇADA TAMANHO: 38X48CM COM 100 UNID	difranco	UNID	1086	RS	oito reais e setenta e cinco centavos	RS	9.502,50	nove mil, quinhentos e dois reais e cinquenta centavos

TERMINANTE DE LICITACAO 0237

79	293 VASSOURA DE NYLON PARA SANITÁRIO REDONDA, CABO PLÁST	crystal	UNID	1078	RS 4,50	quatro reais e quarenta e um centavos	RS 4.753,98	quatro mil, setecentos e cinquenta e três reais e noventa e oito centavos
80	294 VASSOURA DE PALHA	do campo	UNID	3895	RS 1,50	um real e cinquenta e seis centavos	RS 6.076,20	seis mil e setenta e seis reais e vinte centavos
81	295 VASSOURA DE PÉLO 30CM CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO	nobre	UNID	1494	RS 9,08	nove reais e oito centavos	RS 13.565,52	treze mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos
82	296 VASSOURA DE PIACAÇA TIPO GARY, COM 40 CM APROX. COM 28 CERPAS DE MEIA POLGADA COLADA COM COLA DE ALTA RESISTENCIA CABO DE 1,20 MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO	difransis	UNID	595	RS 12,08	doze reais e oito centavos	RS 7.187,60	sete mil, cento e oitenta e sete reais e sessenta centavos
83	297 VELA PARA FILTRO DE BARRO	stefani	UNID	500	RS 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	RS 3.375,00	trs mil, trezentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO GRUPO 01						RS	922.010,35	

novecentos e vinte e dois mil e dez reais e trinta e cinco centavos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
84	298 ABSORVENTE HIGIÊNICO COM ABAS PROTEÇÃO TRIPLA PCT COM 8 UNID FARDO C/4	bdy	PCT	10	RS 3,06	trs reais e seis centavos	RS 30,60	trinta reais e sessenta centavos
85	ACIDO MURIATICO, COMPOSIÇÃO BÁSICA, ACIDO SUFONICO, FLUORIDRICO E MURIATICO, 299 ASPECTO FISICO, LIQUIDO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, UNID COM 1000 ML.	dragao	UNID	3790	RS 3,95	trs reais e noventa e cinco centavos	RS 14.970,50	quatorze mil, novecentos e setenta reais e cinquenta centavos
86	300 AGUA SANITARIA GARRAFA PLÁSTICA COM 1000ML PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA	marca propria	UNID	15860	RS 2,01	dois reais e um centavo	RS 31.878,60	trinta e um mil, oitocentos e setenta e oito reais e sessenta centavos
87	ALCOOL EM GEL 65° INPM ETÍLICO HIDRATADO 500ML UNID	evax	UNID	2494	RS 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	RS 13.118,44	treze mil, cento e dezoito reais e quarenta e quatro centavos
88	CERA LIQUIDA INCOLOR 1000ML, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, UNID	brilhos	UNID	295	RS 3,11	trs reais e onze centavos	RS 917,45	novecentos e dezessete reais e quarenta e cinco centavos
89	DESINFETANTE EMBALAGEM DE 1000 ML, LIQUIDO INTRANSPARENTE COM ELAVAO PODER BACTERICIDA, DE LIMPEZA E DESODORIZAÇÃO E DE DIVERSAS ARESAS, RÁDIOS, RODAPÉS, UNID BANHEIRO, SANITÁRIO, CERÂMICAS, PISOS E CÂMERAS DE LINOS	silvestre	UNID	16360	RS 4,06	quatro reais e seis centavos	RS 66.421,60	sessenta e seis mil, quatrocentos e vinte e um reais e sessenta centavos
90	304 DESODORANTE PARA SANITÁRIO, ALCA DE PLÁSTICO, 2KG, APROXIMADAMENTE UNID	sary	UNID	11150	RS 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	RS 16.167,50	dezesseis mil, cento e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
91	305 DESBRANTE 500ML LIQUIDO COM ENTRADA BIODEGRADÁVEL COM NO MINIMO 10% ARDAS DIVERSOS DE PRINCÍPIO ATIVO, PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA	limpol	UNID	14070	RS 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	RS 33.064,50	trinta e trs mil e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
92	DETERGENTE CONCENTRADO LIMPEZA GERAL PERFUMADO INDICADO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES EM GERAL, COMO PISOS, PAREDE, BANHEIROS E PEÇAS COM SUJEIDADES GORDUROSAS/GRAXOSAS, COMO ELEVADA FORMAÇÃO DE ESPURRA, ASPECTO LIQUIDO VISCOSO, TENSOATIVOANIONICOS E NAOIONICOS, AGENTES ALCALINIZANTE, DILUIÇÃO DE 1 PARTE DO PRODUTO PARA 100 PARTES DE SOLUÇÃO, EMBALAGEM DE 20 LITROS	limpex	BALDE	100	RS 47,68	quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos	RS 4.768,00	quatro mil, setecentos e sessenta e oito reais
93	INSETICIDA TIPO SPRAY, 400 ML	poderoso	UND	2210	RS 10,30	dez reais e trinta centavos	RS 22.763,00	vinte e dois mil, setecentos e sessenta e trs reais
94	LIMPA VIDRO EMBALAGEM 500 ML	limpa sim	UNID	1265	RS 3,06	trs reais e seis centavos	RS 3.870,90	trs mil, oitocentos e setenta reais e noventa centavos
95	306 AMPADOR INSETICIDA 500ML	ipe	UND	2185	RS 3,45	trs reais e quarenta e cinco centavos	RS 7.538,25	sete mil, quinhentos e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos
96	307 LIMPA VIDROS E VIDROS COM 200ML	peroba	UNID	1705	RS 8,05	oito reais e cinco centavos	RS 13.725,25	treze mil, setecentos e vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos
97	LUVA DE BORRACHA LATÉX, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, VÁRIOS TAMANHOS, CANO CURTO	nobre	PAR	400	RS 4,06	quatro reais e seis centavos	RS 1.624,00	um mil, seiscentos e vinte e quatro reais
98	LUVA DE BORRACHA LATÉX, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, VÁRIOS TAMANHOS, CANO LONGO	nobre	PAR	560	RS 4,05	quatro reais e seis centavos	RS 2.273,60	dois mil, duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos
99	308 DESBRANTE EMBALAGEM DE 200ML	peroba	UNID	563	RS 6,05	seis reais e sessenta e um centavos	RS 3.721,43	trs mil, setecentos e vinte e um reais e quarenta e trs centavos

RECEBIMOS PERMANENTE
DE LICITAÇÃO Nº 038/2019

100		limpa facil /	UNID	4040		dois reais e trinta e cinco centavos	R\$	9.494,00	noze mil, quatrocentos e noventa e quatro reais
101	POLIDOR DE INOX, 500ML	limpa facil /	UNID	711		dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$	1.741,95	um mil, setecentos e quarenta e um reais e noventa e cinco centavos
102		uno /	UNID	2920		onze reais e trinta e seis centavos	R\$	33.171,20	trinta e trs mil, cento e setenta e um reais e vinte centavos
103		marilux /	UNID	12600		um real e noventa e cinco centavos	R\$	24.570,00	vinte e quatro mil, quinhentos e setenta reais
104		aseplinc /	UND	2680		quinze reais e cinquenta e um centavos	R\$	41.566,80	quarenta e um mil, quinhentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos
105	SABONETE 90 GR	phebo /	UND	970		um real e noventa e cinco centavos	R\$	1.891,50	um mil, oitocentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
106		granado /	UND	1184		dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$	22.424,96	vinte e dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e noventa e seis centavos
107	SODA CAÚSTICA EM ESCAMAS CRISTALIZADAS, LATA COM SOOG.	dragao /	UNID	845		quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$	3.734,90	trs mil, setecentos e trinta e quatro reais e noventa centavos
108	TOUCA PARA CABELO TIPO REDE PCT COM 100 UNID	wabene	PCT	500		onze reais e noventa e cinco centavos	R\$	5.975,00	cinco mil, novecentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO		GRUPO 05				R\$	381.423,93		

trezentos e oitenta e um mil, quatrocentos e vinte e trs reais e noventa e trs centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 1.303.434,28

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

um milhão, trezentos e trs mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e vinte e oito centavos

Identificação do licitante

Razão Social: Kilimpa Comercio e Industria de Produtos de Limpeza Ltda EPP

CNPJ: 13.150.780/0001-06

Inscrição Estadual: 06.422.1580

Endereço: Rua José Juarez, Nº 34, Galpão A, Parque Iracema - Maranguape/CE

Email: kilimpa@hotmail.com.br

Telefone: (85) 3341 0760 / (85) 98868-9536 / (85) 98868-9530

Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência:04812/C:32455-8

JOSE JUAREZ
SOARES
FILHO:1683465
8300

Assinado de forma
digital por JOSE
JUAREZ SOARES
FILHO:16834658300

LUCAS LIMA
SOARES:028
32920322

Assinado de
forma digital por
LUCAS LIMA
SOARES:0283292
0322

KILIMPA COMERCIO
E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE
LIMPE:1315078000
0106
Assinado de forma
digital por KILIMPA
COMERCIO E
INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE
LIMPE:13150780000106

Responsáveis

Nome: José Juarez Soares Filho RG: 1215.010 - SSP/CE CPF 168.346.583-00 Naturalidade: Brasileiro Estado Civil: Casado

Nome: Lucas Lima Soares RG: 2004099013456 - SSP/CE CPF 028.329.203-22 Naturalidade: Brasileiro Estado Civil: Solteiro

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

GARANTIA: CONFORME EDITAL

JOSE JUAREZ SOARES FILHO
SÓCIO ADMINISTRADOR

LUCAS LIMA SOARES
SÓCIO ADMINISTRADOR

MISSÃO PERMANENTE
Folha 239
de 239

DECLARAÇÕES

A) que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais e quaisquer despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também a todas as obrigações contidas no Edital.

B) que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no Edital que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

